
 

Uchwała Nr XXXIX/461/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie: Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo      

na lata 2006 – 2010. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. 02.23.220, 
zm. Dz.U. 02.62.558, zm. Dz.U. 02.113.984, zm. Dz.U. 02.214.1806, zm. Dz.U. 
03.80.717, zm. Dz.U. 03.162.1568, zm. Dz.U. 02.153.1271, zm. Dz.U. 04.102.1055, 
zm. Dz.U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz.U. 05.172.1441). 

 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjąć Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Koronowo na lata 2006 – 2010, 
stanowiący załącznik do Uchwały. 
 

§ 2  
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§3 
 

Z dniem podjęcia niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Koronowie 
Nr XXVIII/325/05 z dnia 26 stycznia 2005 r. z późn. zmianami w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na lata 2003 – 2007. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 Wieloletni Plan Inwestycyjny sporządzony został na lata 2006 – 2010.  
Poprzedni Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Koronowo na lata 2003 -2007 został 
w części zrealizowany, natomiast zadania nie zrealizowane zostały wpisane do WPI 
na lata 2006 – 2010, 
Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne na kolejne lata wynikające z potrzeb 
społecznych, m.in. z przyjętego Programu Rewitalizacji Koronowa, Programu 
Rozwoju Lokalnego, wniosków mieszkańców, radnych oraz Burmistrza.  
  
 
 
 
 


